PA4341.472NLT
Electronics Corporation 구입. 100 % 신뢰 확신. RFQ PA4341.472NLT : Info@IC-Components.com
Pulse PA4341.472NLT
PA4026A
기술: PA4026A PIONEER SOP-48P
제조사: PIONEER
재고: 새로운 원본, 2683 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PA431606
기술: IGBT Modules
제조사: PRX
재고: 새로운 원본, 2703 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PA431207
기술: SCR MOD AC-SW ISO 1200V 700A
제조사: Powerex, Inc.
재고: 새로운 원본, 2767 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PA4332.222NLT
기술: PULSE SMD
제조사: PULSE
재고: 새로운 원본, 2888 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PA410BT
기술: PA410BT NIKOS TO-220
제조사: NIKOS
재고: 새로운 원본, 50000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PA4990L-SM1-R
기술: UTC MSOP8
제조사: UTC
재고: 새로운 원본, 2700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PA4025A
기술: PA4025A PIONEER SOP-28P
제조사: PIONEER
재고: 새로운 원본, 2721 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PA432006
기술: SCR MOD AC-SW ISO 2000V 600A
제조사: Powerex, Inc.
재고: 새로운 원본, 2609 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PA4890AODJDAIR1
기술: PA TSSOP
제조사: PA
재고: 새로운 원본, 2624 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PA430A
기술: PA430A SAMSUNG QFP
제조사: SAMSUNG
재고: 새로운 원본, 2651 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PA410BTF
기술: PA410BTF NIKO TO-220F
제조사: NIKO
재고: 새로운 원본, 22800 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PA431407
기술: SCR MOD AC-SW ISO 1400V 700A
제조사: Powerex, Inc.
재고: 새로운 원본, 2663 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PA4201DN-T7
기술: PROTEK DFN
제조사: PROTEK
재고: 새로운 원본, 3990 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PA410BIS
기술: PA410BIS NIKOS TO-251
제조사: NIKOS
재고: 새로운 원본, 50000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PA430607
기술: SCR MOD AC-SW ISO 600V 700A
제조사: Powerex, Inc.
재고: 새로운 원본, 2801 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PA406EM
기술: PA406EM NIKO-SEM SOT-23
제조사: NIKO-SEM
재고: 새로운 원본, 13100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PA430807
기술: SCR MOD AC-SW ISO 800V 700A
제조사: Powerex, Inc.
재고: 새로운 원본, 2610 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PA41
기술: APEX TO-3
제조사: APEX
재고: 새로운 원본, 2652 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PA46002-2030
기술: PFU QFP
제조사: PFU
재고: 새로운 원본, 2749 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PA4838L
기술: UTC HTSSOP28
제조사: UTC
재고: 새로운 원본, 2798 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PA4871G-S08-R
기술: UTC SOP-8
제조사: UTC
재고: 새로운 원본, 2843 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PA431807
기술: SCR MOD AC-SW ISO 1800V 700A
제조사: Powerex, Inc.
재고: 새로운 원본, 2649 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PA431007
기술: SCR MOD AC-SW ISO 1000V 700A
제조사: Powerex, Inc.
재고: 새로운 원본, 2899 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PA431607
기술: SCR MOD AC-SW ISO 1600V 700A
제조사: Powerex, Inc.
재고: 새로운 원본, 2806 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PA46
기술: APEX SIP10
제조사: APEX
재고: 새로운 원본, 2682 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PA432406
기술: SCR MOD AC-SW ISO 2400V 600A
제조사: Powerex, Inc.
재고: 새로운 원본, 2790 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PA46002-2009
기술: PA46002-2009 PFU QFP
제조사: PFU
재고: 새로운 원본, 2609 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PA420F280-5
기술: IGBT Modules
제조사: LAMBDA
재고: 새로운 원본, 2812 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PA410BD
기술: PA410BD NIKO/尼克森微 SOT-252
제조사: NIKO/
재고: 새로운 원본, 50000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PA432206
기술: SCR MOD AC-SW ISO 2200V 600A
제조사: Powerex, Inc.
재고: 새로운 원본, 2781 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PA4341.472NLT의 사양
부품 번호 PA4341.472NLT 제조업체 / 브랜드 PulseElec
유형 Molded 용인 ±20%
제조업체 장치 패키지 - 크기 / 치수 0.299" L x 0.272" W (7.60mm x 6.90mm)
차폐 Shielded 연속 PA4341.XXXNLT
등급 AEC-Q200 Q 인자, 주파수 -
포장 Original-Reel® 패키지 / 케이스 Nonstandard
다른 이름들 553-2995-6 작동 온도 -40°C ~ 125°C
실장 형 Surface Mount 수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
소재 - 코어 - 인덕턴스 주파수 - 테스트 100kHz
인덕턴스 4.7µH 높이 - 장착 (최대) 0.118" (3.00mm)
주파수 - 자기 공진 - 풍모 -
상세 설명 4.7µH Shielded Molded Inductor 5.5A 40 mOhm Max Nonstandard DC 저항 (DCR) 40 mOhm Max
정격 전류 5.5A 전류 - 포화 10A
재고 수량 5000 pcs Stock 범주 집적회로 (ic) > 특수 ic
기술 무연 여부 / RoHS 준수 여부
PA4341.472NLT으로 변환 된 키워드
너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
이메일: Info@IC-Components.com
TEL : 00 852 - 30501935
팩스: 00 852 - 30501945
주소: 6H 블록 1, 셔우드 코트, 킹스 우드 빌라, 틴 수이 와이, 신계 지, 홍콩
IC Components Ltd는 IC 및 커패시터 전자 제품의 유통 업체입니다. 2018 IC-Components.com All right reserved.
PA4341.472NLT Details PDF
제조사 부품 번호: PA4341.472NLT
제조업체 / 브랜드 PulseElec
설명의 일부:
데이터 시트:
무연 여부 / RoHS 준수 여부:
재고 상태: 새로운 원본, 5000 개 구매 가능합니다.
에서 운송된다: Hong Kong
선적 방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
견적